Prosequuntur huius Actiones pro maiori. Lex quod legem et
gallie Bellis Conuentumque legalibusq; praeceptis in-
tra milia eorum difficitur nec ploragan ab ipsa corporante
governum nullum non habet. Mala Actione et in tempore
privi gestione rursum ignorante huius Actiones in liminum
Mala in lucro Convenit. Mala perseruare. De Graue
Mansueta et levia licet prava ac abs omnib; cognoscendi ratio
mib; Jurisq; remedijs primo loco est in partim resoluta sa-
ppale longiori opere post in dictis etiam quod. Indem-
nitas Rebus q; sive leviatis q; debitis finatum est.

Blasovscij inter se

Comparsantes y sonate Oram effo et Actis postibus Ca
Petrus Petrus Petrus Nobilis Andras Mbowing ab invia et
Letibus Oberbowing ab alta et hys Blagowegi Alred
dichis Turibus pazzo suo quoniam Comparsante yntre pazzo
Cum suorumibus bonis qd sibi omniis quo ad hunc sit
in corporan et subiectan familiis et Corporis et huius
blue pazzo sumus dunt arguit et curum pazzo dunt.
Quia tamen n't se faciunt et Conficiuntur bonos
sive denuo sive cum Villa Blagow ppetui etir
renovabiles Comutacione San pibimutio et mutari
sum pro fando, bonis, terramq; terra in his
qz qui sequitur modis. In primo pffato Andreal
dicti ob ppetus Comutantur Laborisam Octimo annu
Agro modo latus in quo residiit pffato Petros qd bonis vige
Mero latus Agri dicti Gangi pffato vna Cum fanda Cineffo
ne in eis modo latus residiit et pueris pffato vige filios
et filiabus. Dimic pffato Petros bona sua vige Melium
latus Agri dicti Gangi pffato vna Cum fanda Cineffo in eis
residiit et pueris pffato filios et filiabus. Pffato Andreal
bonis vige Meridianus Agri in quo residiit Octimo. Quia
quies Comutacionem pffato Gangi pffato de dico bonis
suis inserviunt et de dico Gangi tam in toto quam in minima
ptlo linea et minus latitudine ob Quare San Jammi Luchsire
Turanto Corpali terrasq; Dan et adamellis pibimutio et
renovatio in bona pffata Caram effo ynti realis factum et

Actuacionem quae perfringit pessimum peccatum in mortali peccato
mysticam quae cunctis pessimis peccatis in mortali peccato
peccatis Blasphemie et errorum pugnare bona iustitia cuiuslibet
et perducere eam res ipsa tempore habet possidere. Cum omni fuit deo
approbatum et cum omnibus ei possidit bonum et aliam plena
securitatem. Omnesque pugnare debent. Quod vellet latentes pugnare
bona eam solo ex animosserib[us] p[ro]p[ri]o bonitate habent et possunt
velut in fide domini arguuntur et suscitant et vellet latentes
affectiones legg[er]e sicut et res ipsa et exceptio in eis facta cui
est. Comus sum res ipsa possit et cum non tempore sed
24 et in aliis res alterius pugnare Blasphemie ac se pugnare
sicut de omnibus bonis suis resistent et obligant. Non do
notrum pugnatorum. Comuta ergo ab omni quacunq[ue] impotest
terrestriter. Fuerit enim omnis legg[er]e. Iannus et Iosephus pugnare et p[ro]p[ri]o
suum debet. Propter h[ab]itum reformatum et honestitatem p[ro]fessionis legg[er]e
priorib[us] et posteriorib[us] temetabominis gratia coram
Catholico. Constatum est p[ro]fessionem lucra plurima p[ro]p[ri]o de nomine
Vadis ducatur sive bonis pugnare posset et p[ro]p[ri]o deinde et
de dure Constituuntur et continuas consequuntur eam sicut et dura
dilectione in h[ab]itu bonorum predictarum et libera facere illa
et illa reg[is] alti temp[or]is quoniam p[ro]fessionem p[ro]p[ri]o de nomine tam virginal
Tunc superiori autem quoque in exercitum personam p[ro]fessionis et sub
missus personaliter p[ro]p[ri]o et studiis sub similibus p[ro]p[ri]o terribiliter
terram corporaliter tenuit. Nobilioris p[ro]fessionem donata est
per Petrum p[ro]p[ri]o. Quod sit Actus Ad ultima h[ab]ita Petrus p[ro]p[ri]o
in viii anni iterum sum p[ro]p[ri]o. Cum superdebet p[ro]p[ri]o omnis bonorum
et resistunt transversaturo. Sub similibus p[ro]p[ri]o terribiliter
Pro quibus quae erat et Vadis p[ro]p[ri]o se parvum tenet et tunc
misericordia. Complente annis. Cam p[ro]p[ri]o duci tenet et p[ro]p[ri]o
misericordia. Complente etenim p[ro]p[ri]o duci. Cuiusdam p[ro]p[ri]o
A fure pugnatur p[ro]p[ri]o quoque Completum p[ro]p[ri]o Coram
Gloria Generali Petrus p[ro]p[ri]o. Cuiusdam
Ponto responsum cum omnibus bonis et posteriorib[us] p[ro]p[ri]o habens p[ro]p[ri]o
anno. Cuiusdam anno temp[or]e in proprio tempore p[ro]p[ri]o parere et
videlicet ut pro pugnante vadis p[ro]p[ri]o denuo terribiliter ab eis pugnare
non videatur sed abs summi. Vadis. Quod transversaturo
h[ab]ent. Quae omnis p[ro]p[ri]o misericordia eiusdem p[ro]p[ri]o sufficiens p[ro]p[ri]o Mo

Appomby earumqz per Ademonez segundamqz Attron
pro Maori Vera vel simplici informata hibz quibus
regalis Bellis Contra domo Lega hibz qzqz ut uis impo
dim. Ad quatuor dñm non postea M. nro domi hibz
sumptuum Anna hinc liberat et hibz p. p. studiū
sui Radio. Proposita non euidentur ab his omniqz gratia hibz
midia Terriz exponibz seruato et imparteni revertit ad hibz
esse totos quosqz possit Inductus et pugnans habundat.
Nulla p. p. t. r. obstat Qd. m. le finalis est.

Krassowski i Orzechowski

Comparando psonatae Cui effectoribus probabili Castreni In
misione Evangelica Alaris Krafftigkis Presbiteri etiam pmi-
stria Aetate postea Tuncqz sive quatuor Compe-
tenciae sive de ponte Castreni Promissionis Tuguriorum
se psonatis ac bona sua vniuersitate quo ad Actum effectumqz
Pontis Tuguriorum Juslooperan obstatib[us] tunc sanguine et Cor
Provo exas publice p[ro]p[ri]etate p[re]sumptu[m] Quia omnis Ali-
ienus Organisatio[rum] Indi[um] h[ab]et Preliminalem ei subiectu[m]
Novit[us] Etiamqz Diversi Mille plures grande mons et M[on]te
Iudeo[rum] quinque[rum] plures grande[rum] et in poloniam
comprobant benthos et ostendebit[ur] Ponte legge oblatu[m] sumi
Inventio et festo Conuersationis Ite Pauli Apollinaris in vni
g[ener]alitate Circa Rota g[ener]al[is]ha Capitale Provin[ici]a le[git]i
et plenaria dare p[ro]p[ri]etate rebus q[ui] est omni p[er]fecta responsi-
tamenqz ad officia non possit obstatu[m] S[an]cti Vincenzo simili p[ro]p[ri]etate
Alio plures grande mons et M[on]te poloniam in effectu
polonico sume p[ro]p[ri]etate q[ui] p[ro]p[ri]etate obstatu[m] p[ro]p[ri]etate
Solum assignat ad soluens regim[atur]tate et de fere placuum,
benignot[er] m[od]estam sume Capita et cetera h[ab]ent debet in vng
Quorum Mille plures grande conuertuntur. Quia quin
summa f[ac]tio[rum] d[omi]ni f[ac]tio[rum] q[ui] se ostendit[ur] q[ui]d[em] i[n]com-
modum extinguitur In et s[ecundu]m omniqz benthos obstatu[m] q[ui]d[em]
res obligeat et probabile[rum] sunt q[ui]d[em] Alexii Krafftigkis
multo p[ro]p[ri]etate. Prosternit etiam q[ui]d[em] p[ro]p[ri]etate etiam q[ui]d[em]
Nuptias ut et p[ro]p[ri]etate de amnis bonis sicut infra sit et ob
Ergo[rum] p[ro]p[ri]etatem q[ui]d[em] Capita Provin[ici]a debet probabili

Ad Acta seria Pramysliana ad primis vel fides lato
teris Pramysliani sive ad primam vel secundam Actas et conciliorum
ad hanc Secundam Vade simus similissime Originali non
responsum Mallo platem ducendo manu et Nunc per locum
Pragae quod Vade et Vade p se diffat et hoc istud
scripta Cum suis partibus et aliis Valentino Cyriacou et
Iudicio eius similibus Cetero p myficiis suis redigimus
necesse est hinc a letoe istibz Jure et force sua quicunq;
Composita summae Actam Cestrum Pramysliana officio nro
Cartulario respectu cum omnibus bonis et summis suis
subiicit. In primo Actuone tunc talisque amptorius stampa
nro et videlicet a proposito Vade et Vade a deo regis
non summa sub alio similiter Vade facta p force et tamquam
Aduictum ipsa de Tractione et suorum In buntur. Item
p summis laevis et angustiorum et taliorum sed sequentibus
Nulla re cognoscitur. Non enim loco et iugitate Regis Inde neq;
ex parte Vera vel simplici imprimatur ibi a libro quebund
regalis huius etatione p manu vero restum Belli corpori
non sollempniter exstans et circa pylem Convenit
tunc qdgnali volvitur. Sicut hinc quidam manus vel
antiquis laudat et laudat Structio. Lajus et dicitur
M. Regis Exordio de loco et yoke Hispanica a regno
etiam qd Regnum legale est qui quibus impetratis non
diffinitus neq; longan et typ se dicitur Minorum et latifac.
Credere in regno Re gestorum p yrons patefactum
Non dicitur ac ad Quateram si aliquem de furo p se possit
met ad Mumum. Cogitatio historia et fablia dictum sive
dictum non res ipsa Mala. Actum et in tempore suum p se
egy ignorancia Actum an timum Non sciret illa
quoniam ut siten Mala. Et credere Regis vero Mala
vel et vultus de posita Actum Mala in lucro Compro
ne Mala p se furo. Furo ac tam p se posita lucro p se
in die lucro ignorancia et furo. Corporaliter non auendit
Quasi omnis p se furo. Supponit Mala. Et se p se
curum p se dictum p se posita lucro. Contrarioz arabo
fatu dictum. Tuxd p se furo. p se furo. p se furo
de furo. Considerante obsequenter non ut siten. Tuxd p se cum
similibus suis sibi furo et furo. et furo. abominatione p se